

**Årsredovisning**  
för  
**Providor Konsult AB**  
559154-4266

Räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Halling, Verkställande direktör  
2026-02-03

Styrelsen och verkställande direktören för Providor Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg och anläggningsteknik. Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 290	1 438	1 786	2 127
Resultat efter finansiella poster	936	173	458	628
Soliditet (%)	85,9	83,7	65,1	75,0

Årsomsättningen har ökat väsentligt 24/25 jämfört med föregående år genom att företagets volymer har växt genom fler arbetstimmar.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	758 875	129 228	<b>938 103</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		129 228	-129 228	<b>0</b>
Årets resultat			739 408	<b>739 408</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>888 103</b>	<b>739 408</b>	<b>1 677 511</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	888 102
årets vinst	739 408
	<b>1 627 510</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 627 510
	<b>1 627 510</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-10-01  
-2025-09-30

2023-10-01  
-2024-09-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 290 212

1 437 856

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 290 212**

**1 437 856**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-12 176

-52 362

Övriga externa kostnader

-741 701

-543 381

Personalkostnader

2

-599 638

-664 874

**Summa rörelsekostnader**

**-1 353 515**

**-1 260 617**

**Rörelseresultat**

**936 697**

**177 239**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-566

-3 827

**Summa finansiella poster**

**-566**

**-3 827**

**Resultat efter finansiella poster**

**936 131**

**173 412**

**Resultat före skatt**

**936 131**

**173 412**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-196 723

-44 184

**Årets resultat**

**739 408**

**129 228**

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

14 997

72 686

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

476 207

358 821

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

113 025

158 371

**Summa kortfristiga fordringar**

**604 229**

**589 878**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 718 290

911 221

**Summa kassa och bank**

**1 718 290**

**911 221**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 322 519**

**1 501 099**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 322 519**

**1 501 099**

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

888 102

758 874

Årets resultat

739 408

129 228

**Summa fritt eget kapital**

**1 627 510**

**888 102**

**Summa eget kapital**

**1 677 510**

**938 102**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

400 000

**Summa obeskattade reserver**

**400 000**

**400 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

81 466

50 444

Skatteskulder

7 609

0

Övriga skulder

117 836

96 552

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 098

16 001

**Summa kortfristiga skulder**

**245 009**

**162 997**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 322 519**

**1 501 099**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>175 000</b>	<b>175 000</b>
Ingående avskrivningar	-175 000	-175 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-175 000</b>	<b>-175 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under december månad 2025 har bolaget gjort en utdelning om 70.000 kr till bolagets aktieägare.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Stockholm

*Peter Halling*  
Peter Halling  
Verkställande direktör  
2026-01-30

*Moa Amanda Halling*  
Moa Amanda Halling  
2026-01-30